Et vos quidè, charissimi, gens sancta, regale sacerdotiū, populus acquisitionis, cui benedixit Dñs Deus Israël,

*Bar. Sum.
29. Centu-
riatores ex-
tra reli-
quarū or-
dinem hu-
ius Epistola
Summariū
collocant.*

**studetis.*

Israël, gaudete & exultate, quia nomina vestra, Regumque vestrorum exarata sunt in caelis, & merces vestra magna est coram Deo & Angelis eius. Firmum quippe, beatissimum Petrum Apostolorum principem, cui à Redemptore nostro ligandi soluendiq; peccata, in caelo ac in terra concessa est potestas, adepti estis protectorem sed omnipotens Dominus, eiusdem sui Apostoli intercessionibus, benedicat, protegat, atque confortet & corroboret Deo amabilem communitatem vestram, actusque vestros, in beneplacito suo disponat, tribuens vobis à caelo victoriam, fines vestros dilater, subiiciens excellentissimis Regibus vestris, omnes barbaras nationes ad perfectam liberationem & exaltationem sanctæ vniuersalis Dei Ecclesiæ, & fidei orthodoxæ integritatem, detq; vobis ea sapere, quæ illis sunt placita, & multò amplius corda vestra in amore beati Petri, & eius Apostolicæ Sedis illustret, fidelique studio eius præceptis Apostolicis obtemperantes, vestrorumque regum mandata obseruantes, & præsentis vitæ cursum cum victoria & bona fama exequi, & æterna gaudia cum cœli ciuibus perfrui mereamini.

Item